(f°. 69v)

243. ni faciat : nisi enim faciat
 244. maria : aequora, ΤΑ ΠΕΛ<Α>ΓΗ
 245. ac terras : ΚΑΙ ΤΑΣ ΓΑΣ
 246. caelum profundum : altum caelum
 247. ferant : auferant, rapiant
 248. rapidi : rapaces
 249. uerrant : trahant
 250. per auras : per aerem

251.	pater omnipotens : Iuppiter	[1,60]
252.	speluncis : concavis saxis	
253.	abdidit : abscondit	
254.	atris : tenebrosis, nigris (u- cod.)	
255.	hoc metuens : hoc ipsum timens	
256.	molem montis : montis magnitudinem	
257.	insuper : supra	
258.	altos : magnos, excelsos	
259.	inposuit : superposuit	
260.	regem : rectorem	
261.	dedit : inposuit, ΕΔΩΚΕΝ	
262.	qui : quis, ΟΣ	
263.	foedere certo : certa lege	
264.	pr[a]emere : cohibere	
265.	laxas habenas : flandi liberam potestatem, <.....> ΕΛΕΥΘΕΡΑΝ ΕΞΟΥΣΙΑΝ	
266.	sciret : nosset, ΕΙΔΗ	
267.	dare : permittere	
268.	iussus : praeceptus	
269.	ad quem : apud quem	
270.	tum : eo tempore, TOTE	
271.	Iuno : HPA	
272.	supplex : summissa	
273.	his uocibus usa est : sic locuta est	
274.	namque tibi : tibi enim	[1,65]
275.	diuum pater atque hominum rex : Iuppiter, ΑΝΘΡΩΠΩ<Ν> ΚΑΙ ΘΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΖΕΥΣ	
276.	mulcere : mitigare	
277.	dedit : permisit	
278.	tollere uento : tempestate erigere	
279.	gens inimica : odiosa natio	
280.	Tyrrhenum aequor : Tuscum mare	
281.	nauigat : uelificat	
282.	Ilium : res Iliensium	
283.	portans : uehens	
284.	uictos : superatos	
285.	Penates : deos patrios	
286.	incute uim : inmitte uiolentiam	
287.	uentis : tempestatisbus	
288.	submersas obrue : submerge et obrue	
289.	puppes : naues	
290.	age diuersos : in diuersum age	[1,70]
291.	dissice : disperge, separa	
292.	corpora : menbra	
293.	ponto : in mare	
294.	sunt mihi : habeo	

295. bis septem : quattuordecim
 296. praestanti corpore : specioso corpore
 297. nimfae : fontium deae
 298. quarum : e quibus
 299. forma pulcherrima : speciosissima
 300. Deiopea : nomen proprium nimphae
 301. conubio : matrimonio
 302. iungam : coniungam
 303. stabili : firmo
 304. propriam dicabo : perpetuam dabo
 305. omnis annos : per saecula
 306. ut exigat : ut degerat [1,75]
 307. meritis pro talibus : pro tali beneficio
 308. faciat : efficiat
 309. parentem : patrem
 310. haec contra : contra haec
 311. tuus labor : tua opera
 312. o regina : o Iuno
 313. quid optes : quid desideres (*-a- cod.*)
 314. explorare : inquire
 315. iussa : quae iubes, quae praecipis
 316. capessere : facere
 317. mihi fas est : mihi licet
 318. tu mihi : tu enim mihi
 319. quodcumque : qualecumque
 320. regni : imperii, ΒΑΣΙΛΙΟΥ
 321. sceptra : regna, imperia, < ΒΑΣΙΛΙΑ > (ex 322)
 322. Iouem concilias : Iouem amicum facis [ΒΑΣΙΛΙΑ]
 323. tu das : tu permittis
 324. epulis accumbere diuum : cum diis epulari
 325. nimborum : uentorum [1,80]
 326. tempestatum : procellarum
 327. potentem : rectorem
 328. haec ubi dicta : postquam hoc dixit
 329. cauum montem : cauam speluncam
 330. conuersa cuspide : uersa hasta
 331. inpulit : percussit
 332. in latus : in latera
 333. ac uenti : uenti uero
 334. uelut : sicut
- (f°. 70r)
335. agmine facto : collecta multitudine
 336. qua data porta : qua datus exitus
 337. ruunt : cum impetu exeunt
 338. et terras : ac terras